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表1

2022年单位综合预算⼀般公共预算⽀出明细表（按⽀出功能分类科⽬-不含上年结转）

⾦额单位：元

序 号 功能科⽬编码 功能科⽬名称 合计 ⼈员经费⽀出 公⽤经费⽀出 专项业务经费⽀出 备注

1 合计 108,237,506.89 28,857,660.14 2,666,949.25 76,712,897.50

2 205 教育⽀出 60,000.00 0 60,000.00 0

3 20508 进修及培训 60,000.00 0 60,000.00 0

4 2050803 培训⽀出 60,000.00 0 60,000.00 0

5 208 社会保障和就业⽀出 2,569,754.11 2,569,754.11 0 0

6 20805 ⾏政事业单位养⽼⽀出 2,548,516.48 2,548,516.48 0 0

7 2080505 机关事业单位基本养⽼保险缴费⽀出 1,699,010.46 1,699,010.46 0 0

8 2080506 机关事业单位职业年⾦缴费⽀出 849,506.02 849,506.02 0 0

9 20899 其他社会保障和就业⽀出 21,237.63 21,237.63 0 0

10 2089999 其他社会保障和就业⽀出 21,237.63 21,237.63 0 0

11 210 卫⽣健康⽀出 1,077,049.65 1,077,049.65 0 0

12 21011 ⾏政事业单位医疗 1,077,049.65 1,077,049.65 0 0

13 2101102 事业单位医疗 811,579.24 811,579.24 0 0

14 2101103 公务员医疗补助 265,470.41 265,470.41 0 0

15 212 城乡社区⽀出 101,683,218.39 22,363,371.64 2,606,949.25 76,712,897.50

16 21203 城乡社区公共设施 101,683,218.39 22,363,371.64 2,606,949.25 76,712,897.50

17 2120399 其他城乡社区公共设施⽀出 101,683,218.39 22,363,371.64 2,606,949.25 76,712,897.50

18 221 住房保障⽀出 2,847,484.74 2,847,484.74 0 0

19 22102 住房改⾰⽀出 2,847,484.74 2,847,484.74 0 0

20 2210201 住房公积⾦ 1,988,292.54 1,988,292.54 0 0

21 2210203 购房补贴 859,192.20 859,192.20 0 0



表2
2022年单位综合预算⼀般公共预算⽀出明细表 （按⽀出经济分类科⽬-不含上年结转）

⾦额单位：元

序号 部⻔经济科⽬编码 部⻔经济科⽬名称 政府经济科⽬编码 政府经济科⽬名称 合计(元) ⼈员经费⽀出(元) 公⽤经费⽀出(元) 专项业务经费⽀出(元)
备注

1 合计 108,237,506.89 28,857,660.14 2,666,949.25 76,712,897.50

2 301 ⼯资福利⽀出 27,893,124.14 27,893,124.14 0 0

3 30101 基本⼯资 50501 ⼯资福利⽀出 5,915,892.00 5,915,892.00 0 0

4 30102 津贴补贴 50501 ⼯资福利⽀出 3,281,256.64 3,281,256.64 0 0

5 30103 奖⾦ 50501 ⼯资福利⽀出 4,740,000.00 4,740,000.00 0 0

6 30107 绩效⼯资 50501 ⼯资福利⽀出 3,945,784.56 3,945,784.56 0 0

7 30108 机关事业单位基本养⽼保险缴费 50501 ⼯资福利⽀出 1,699,010.46 1,699,010.46 0 0

8 30109 职业年⾦缴费 50501 ⼯资福利⽀出 849,506.02 849,506.02 0 0

9 30110 职⼯基本医疗保险缴费 50501 ⼯资福利⽀出 811,579.24 811,579.24 0 0

10 30111 公务员医疗补助缴费 50501 ⼯资福利⽀出 265,470.41 265,470.41 0 0

11 30112 其他社会保障缴费 50501 ⼯资福利⽀出 21,237.63 21,237.63 0 0

12 30113 住房公积⾦ 50501 ⼯资福利⽀出 1,988,292.54 1,988,292.54 0 0

13 30199 其他⼯资福利⽀出 50501 ⼯资福利⽀出 4,375,094.64 4,375,094.64 0 0

14 302 商品和服务⽀出 78,952,846.75 0 2,666,949.25 76,285,897.50

15 30201 办公费 50502 商品和服务⽀出 1,562,120.00 0 1,562,120.00 0

16 30202 印刷费 50502 商品和服务⽀出 20,000.00 0 20,000.00 0

17 30205 ⽔费 50502 商品和服务⽀出 18,000.00 0 18,000.00 0

18 30206 电费 50502 商品和服务⽀出 53,028,000.00 0 28,000.00 53,000,000.00

19 30207 邮电费 50502 商品和服务⽀出 90,000.00 0 90,000.00 0

20 30211 差旅费 50502 商品和服务⽀出 20,000.00 0 20,000.00 0

21 30213 维修（护）费 50502 商品和服务⽀出 10,577,100.00 0 100,000.00 10,477,100.00

22 30214 租赁费 50502 商品和服务⽀出 755,800.00 0 0 755,800.00

23 30216 培训费 50502 商品和服务⽀出 60,000.00 0 60,000.00 0

24 30217 公务接待费 50502 商品和服务⽀出 20,000.00 0 20,000.00 0

25 30218 专⽤材料费 50502 商品和服务⽀出 11,944,260.50 0 0 11,944,260.50

26 30224 被装购置费 50502 商品和服务⽀出 108,737.00 0 0 108,737.00

27 30228 ⼯会经费 50502 商品和服务⽀出 198,829.25 0 198,829.25 0

28 30231 公务⽤⻋运⾏维护费 50502 商品和服务⽀出 550,000.00 0 550,000.00 0

29 303 对个⼈和家庭的补助 964,536.00 964,536.00 0 0

30 30302 退休费 50905 离退休费 188,400.00 188,400.00 0 0

31 30304 抚恤⾦ 50901 社会福利和救助 24,660.00 24,660.00 0 0

32 30399 其他对个⼈和家庭的补助 50999 其他对个⼈和家庭补助 751,476.00 751,476.00 0 0

33 310 资本性⽀出 427,000.00 0 0 427,000.00

34 31003 专⽤设备购置 50601 资本性⽀出（⼀） 427,000.00 0 0 427,000.00



表3

2022年单位综合预算⼀般公共预算基本⽀出明细表（按⽀出功能分类科⽬）

⾦额单位：元

序号 功能科⽬编码 功能科⽬名称 合计(元) ⼈员经费⽀出(元) 公⽤经费⽀出(元) 备注

1 合计 31,524,609.39 28,857,660.14 2,666,949.25

2 205 教育⽀出 60,000.00 0 60,000.00

3 20508 进修及培训 60,000.00 0 60,000.00

4 2050803 培训⽀出 60,000.00 0 60,000.00

5 208 社会保障和就业⽀出 2,569,754.11 2,569,754.11 0

6 20805 ⾏政事业单位养⽼⽀出 2,548,516.48 2,548,516.48 0

7 2080505 机关事业单位基本养⽼保险缴费⽀出 1,699,010.46 1,699,010.46 0

8 2080506 机关事业单位职业年⾦缴费⽀出 849,506.02 849,506.02 0

9 20899 其他社会保障和就业⽀出 21,237.63 21,237.63 0

10 2089999 其他社会保障和就业⽀出 21,237.63 21,237.63 0

11 210 卫⽣健康⽀出 1,077,049.65 1,077,049.65 0

12 21011 ⾏政事业单位医疗 1,077,049.65 1,077,049.65 0

13 2101102 事业单位医疗 811,579.24 811,579.24 0

14 2101103 公务员医疗补助 265,470.41 265,470.41 0

15 212 城乡社区⽀出 24,970,320.89 22,363,371.64 2,606,949.25

16 21203 城乡社区公共设施 24,970,320.89 22,363,371.64 2,606,949.25

17 2120399 其他城乡社区公共设施⽀出 24,970,320.89 22,363,371.64 2,606,949.25

18 221 住房保障⽀出 2,847,484.74 2,847,484.74 0

19 22102 住房改⾰⽀出 2,847,484.74 2,847,484.74 0

20 2210201 住房公积⾦ 1,988,292.54 1,988,292.54 0

21 2210203 购房补贴 859,192.20 859,192.20 0



表4
2022年单位综合预算⼀般公共预算基本⽀出明细表 （⽀出经济分类科⽬）

⾦额单位：元

序号 部⻔经济科⽬编码 部⻔经济科⽬名称 政府经济科⽬编码 政府经济科⽬名称 合计(元) ⼈员经费⽀出(元) 公⽤经费⽀出(元) 备注

1 合计 31,524,609.39 28,857,660.14 2,666,949.25

2 301 ⼯资福利⽀出 27,893,124.14 27,893,124.14 0

3 30101 基本⼯资 50501 ⼯资福利⽀出 5,915,892.00 5,915,892.00 0

4 30102 津贴补贴 50501 ⼯资福利⽀出 3,281,256.64 3,281,256.64 0

5 30103 奖⾦ 50501 ⼯资福利⽀出 4,740,000.00 4,740,000.00 0

6 30107 绩效⼯资 50501 ⼯资福利⽀出 3,945,784.56 3,945,784.56 0

7 30108 机关事业单位基本养⽼保险缴费 50501 ⼯资福利⽀出 1,699,010.46 1,699,010.46 0

8 30109 职业年⾦缴费 50501 ⼯资福利⽀出 849,506.02 849,506.02 0

9 30110 职⼯基本医疗保险缴费 50501 ⼯资福利⽀出 811,579.24 811,579.24 0

10 30111 公务员医疗补助缴费 50501 ⼯资福利⽀出 265,470.41 265,470.41 0

11 30112 其他社会保障缴费 50501 ⼯资福利⽀出 21,237.63 21,237.63 0

12 30113 住房公积⾦ 50501 ⼯资福利⽀出 1,988,292.54 1,988,292.54 0

13 30199 其他⼯资福利⽀出 50501 ⼯资福利⽀出 4,375,094.64 4,375,094.64 0

14 302 商品和服务⽀出 2,666,949.25 0 2,666,949.25

15 30201 办公费 50502 商品和服务⽀出 1,562,120.00 0 1,562,120.00

16 30202 印刷费 50502 商品和服务⽀出 20,000.00 0 20,000.00

17 30205 ⽔费 50502 商品和服务⽀出 18,000.00 0 18,000.00

18 30206 电费 50502 商品和服务⽀出 28,000.00 0 28,000.00

19 30207 邮电费 50502 商品和服务⽀出 90,000.00 0 90,000.00

20 30211 差旅费 50502 商品和服务⽀出 20,000.00 0 20,000.00

21 30213 维修（护）费 50502 商品和服务⽀出 100,000.00 0 100,000.00

22 30214 租赁费 50502 商品和服务⽀出 0 0 0

23 30216 培训费 50502 商品和服务⽀出 60,000.00 0 60,000.00

24 30217 公务接待费 50502 商品和服务⽀出 20,000.00 0 20,000.00

25 30218 专⽤材料费 50502 商品和服务⽀出 0 0 0

26 30224 被装购置费 50502 商品和服务⽀出 0 0 0

27 30228 ⼯会经费 50502 商品和服务⽀出 198,829.25 0 198,829.25

28 30231 公务⽤⻋运⾏维护费 50502 商品和服务⽀出 550,000.00 0 550,000.00

29 303 对个⼈和家庭的补助 964,536.00 964,536.00 0

30 30302 退休费 50905 离退休费 188,400.00 188,400.00 0

31 30304 抚恤⾦ 50901 社会福利和救助 24,660.00 24,660.00 0

32 30399 其他对个⼈和家庭的补助 50999 其他对个⼈和家庭补助 751,476.00 751,476.00 0

33 310 资本性⽀出 0 0 0

34 31003 专⽤设备购置 50601 资本性⽀出（⼀） 0 0 0



表5

2022年单位综合预算政府性基⾦收⽀表

⾦额单位：元

收 ⼊ ⽀ 出

项 ⽬ 预算数 ⽀出功能分类科⽬（按⼤类） 预算数 部⻔预算⽀出经济分类科⽬（按⼤类） 预算数 政府预算⽀出经济分类科⽬（按⼤类） 预算数

⼀、政府性基⾦拨款 ⼀、科学技术⽀出 ⼀、⼈员经费和公⽤经费⽀出 ⼀、机关⼯资福利⽀出

⼆、⽂化旅游体育与传媒⽀出 ⼯资福利⽀出 ⼆、机关商品和服务⽀出

三、社会保障和就业⽀出 商品和服务⽀出 三 、机关资本性⽀出（⼀）

四、节能环保⽀出 对个⼈和家庭的补助 四、机关资本性⽀出（⼆）

五、城乡社区⽀出 其他资本性⽀出 五、对事业单位经常性补助

六、农林⽔⽀出 ⼆、专项业务经费⽀出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输⽀出 ⼯资福利⽀出 七、对企业补助

⼋、资源勘探⼯业信息等⽀出 商品和服务⽀出 ⼋、对企业资本性⽀出

九、⾦融⽀出 对个⼈和家庭的补助 九、对个⼈和家庭的补助

⼗、其他⽀出 债务付息及费⽤⽀出 ⼗、对社会保障基⾦补助

⼗⼀、转移性⽀出 资本性⽀出(基本建设) ⼗⼀、债务利息及费⽤⽀出

⼗⼆、债务还本⽀出 资本性⽀出 ⼗⼆、债务还本⽀出

⼗四、债务付息⽀出 对企业补助(基本建设） ⼗三、转移性⽀出

⼗五、债务发⾏费⽤⽀出 对企业补助 ⼗四、预备费及预留

对社会保障基⾦补助 ⼗五、其他⽀出

其他⽀出

三、上缴上级⽀出

四、事业单位经营⽀出

五、对附属单位补助⽀出

本年收⼊合计 本年⽀出合计 本年⽀出合计 本年⽀出合计



表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定⽬标类专项经费⽀出表
⾦额单位：元

序号 单位编码 单位（项⽬）名称 项⽬⾦额 项⽬简介

1 合计 76,712,897.50

2 1 全额 76,712,897.50

3 254005 ⻄安市城市照明管理处 76,712,897.50

4 专⽤项⽬ 76,712,897.50

5 其他履职尽责专项业务费 76,712,897.50

6 GPS⻋辆监控管理系统 42,000.00

7 材料库房租赁费⽤ 755,800.00

8 材料质保⾦ 513,860.50

9 国Ⅲ以下柴油⾼空作业⻋淘汰更新项⽬质量保证⾦ 427,000.00

10 路灯电费 53,000,000.00

11 路灯设施运⾏费 9,165,200.00

12 路灯维护材料费⽤ 11,430,400.00

13 路灯⾃控系统运转费 368,500.00

14 图像监控费⽤ 901,400.00

15 执法服装及装备采购费⽤ 108,737.00


